裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南臺學校財團法人南臺科技大學  函
地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：蔡雅玲
電話：(06)2533131#8323
電子信箱：rebecca@stust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年2月18日
發文字號：南科大流字第1080001645號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108021800026_108016451_0001645A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校行銷與流通管理系辦理 『2019結合臺南市善化

　　　區地方特色加值──沈光文文創娛樂用品競賽』活動辦法

　　　，請查照並惠予公布，請鼓勵貴校師生踴躍報名參加。

說明：

  一、活動緣由：善化區地方特色加值文創競賽，歷經了「食」

　　　、「衣」、「住」、「行」與「育」五項文創設計比賽後

　　　，今年邁入「樂」的文創設計理念與實務結合的競賽。此

　　　次比賽活動聚焦在「文創娛樂用品」為創新主軸，讓大專

　　　生們創新發明攸關文創娛樂用品的設計競賽，或是善化地

　　　區之休閒旅遊活動文創用品創新等等。休閒娛樂在這幾年

　　　來蓬勃發展中，希望藉由此次比賽可以將「文創娛樂用品

　　　」更能發揮功效。本文創設計競賽廣邀全國大專院校學子

　　　，共同來發想文創娛樂用品之創新；透過此一競賽之交流

　　　，將沈光文先生之「儒生文人」意念、結合善化地區之特

　　　色與「休閒娛樂」活動加以結合。更希望設計出足以提升

　　　國民旅遊或是娛樂的文創用品，再度讓創意融入休閒娛樂

　　　中，寓教於樂的將其發揚光大。

  二、報名系統:https://docs.google.com/forms/d/e/1

　　　FAIpQLScfb939ys_jBeSYdcSRQ7pKKB8rOhncJiFC3dcNESI2q-

　　　EMOg/viewform。粉絲專頁:https://www.facebook.com/20

　　　19%E7%B5%90%E5%90%88%E8%87%BA%E5%8D%97%E5%B8%82%E5

　　　%96%84%E5%8C%96%E5%8D%80%E5%9C%B0%E6%96%B9%E7%89%B

1080001412
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　9%E8%89%B2%E5%8A%A0%E5%80%BC-%E6%B2%88%E5%85%89%E6

　　　%96%87%E6%96%87%E5%89%B5%E5%A8%9B%E6%A8%82%E7%94%A

　　　8%E5%93%81%E7%AB%B6%E8%B3%BD-555454918303749/?ref=

　　　bookmarks。

正本：公私立大專校院

副本：本校行銷與流通管理系蔡雅玲老師

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、南臺學校財團法人南台科技大學辦理「2019結合台南市善化區地方特色加值-沈光文
文創娛樂用品競賽」活動，請鼓勵師生踴躍報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0219
0846

學務長：

0222
1341

0222
1342

0222
1342